

LJM Holding Aarhus ApS

Tornager 15, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 34 59 28 45

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2018.

Line Juhl Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJM Holding Aarhus ApS Tornager 15 7120 Vejle Ø
	CVR-nr.: 34 59 28 45
	Stiftet: 8. juni 2012
	Hjemsted: Vejle Ø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Line Juhl Madsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et overskud sidste år på 323 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 325 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 154 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 314 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 325 t.kr., hvilket er en stigning på 19,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	322.079
Administrationsomkostninger	-7.107	-6.048
Resultat før finansielle poster	-7.107	316.031
Finansielle indtægter	5.541	10.393
1 Finansielle omkostninger	-14	-3.846
Resultat før skat	-1.580	322.578
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.580	322.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	270.878
Disponeret fra overført resultat	-54.480	0
Disponeret i alt	-1.580	322.578

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Værdipapirer	<u> 315.913</u>	<u> 310.372</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 315.913</u>	<u> 310.372</u>
	Likvide beholdninger	<u> 9.203</u>	<u> 168.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 325.116</u>	<u> 478.648</u>
	Aktiver i alt	<u> 325.116</u>	<u> 478.648</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	180.716	235.196
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u> 52.900</u>	<u> 51.700</u>
	Egenkapital i alt	<u> 313.616</u>	<u> 366.896</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u> 11.500</u>	<u> 111.752</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 11.500</u>	<u> 111.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u> 11.500</u>	<u> 111.752</u>
	Passiver i alt	<u> 325.116</u>	<u> 478.648</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14	3.846
	<u>14</u>	<u>3.846</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	150.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli	0	-3.602
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	3.602
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	235.196	-35.682
Årets overførte overskud eller underskud	-54.480	270.878
	<u>180.716</u>	<u>235.196</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse heraf.		